budżetu na 2025 rok upoważnia się Wójta Gminy Biały Dunajec do: 

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

2) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 250.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100)”. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec